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Znalecký posudek 
č. 1805/50/2020 

 
ocenění nemovitosti  –  bytové jednotky č. 965/23 v bytovém domě č.p. 965, ulice             

Smrková 16, Plzeň - Doubravka, okres Plzeň - město                         
 

 
 
 

Objednatel:     
REXIM REALITY s.r.o. 
Radlická 1170/61 
15000 Praha 5 
IČ: 49245031 

 
Účel ocenění:  

Odhad tržní hodnoty pro potřeby zpeněžení majetku 
 

Datum, k němuž je majetek oceněn:   
8.10.2020 
 

Zhotovitel:  
RNDr. Irena Šajnová 
Krnská 923/9, 197 00 Praha 9 
tel.: +420 777 762 530 
e-mail: sajnova@expert-servis.eu 

 
 
Odhad obsahuje 6 stran textu a 6 stran příloh. Objednateli se předává ve dvou vyhotoveních. 
 
Praha, dne:  8.10.2020 
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1.   ÚČEL A PŘEDMĚT OCENĚNÍ 
 
Na základě objednávky ze dne 23.9.2020 je předmětem ocenění – aktualizace ceny bytové jednotky 
č. 965/23 v bytovém domě č.p. 965, ulice Smrková 16, Plzeň-Doubravka, s příslušenstvím a podílem ve 
výši 792/57518 na společných částech domu č.p. 963, 964, 965 a 966 a pozemcích č.parc. 816/48, 816/49, 
816/50 a 816/51, vše v k.ú. Doubravka, obec Plzeň, vše zapsané na LV č. 6046 k.ú. Doubravka, obec 
Plzeň, jako podklad pro zpeněžení majetku v souvislosti s úpadkem vlastníka. 
 

2. NÁLEZ - POPIS MAJETKU 
 
Majetek: Byt 3+1 s příslušenstvím a podílem na společných částech domu č.p. 965 
a pozemku č.parc. 816/48 - 816/51 k.ú. Doubravka, obec Plzeň. 
 
Vlastník majetku:  
Vladimír Klouda, Smrková 965/16, Doubravka, 31200 Plzeň, ident. 840515/2052. 

Adresa majetku:  
Smrková 965/46, 31200 Plzeň  
 
Kód katastrálního území:  722677 
Název katastrálního území:  Doubravka 
Kód obce:  554791 
Název obce:  Plzeň 
Počet obyvatel obce:  172 441 (k 31.12.2018) 
Kód okresu:  CZ0323 
Název okresu:  Plzeň-město 
Poloha v obci:  Sídliště, SV okraj města 
 
Místní šetření:  
Prohlídka nemovitosti nebyla umožněna, údaje o oceňované nemovitosti jsou kompletně převzaty ze 
znaleckého posudku zpracovaného v lednu 2020, který jako podklad pro ocenění poskytl objednatel.  
 
Podklady: 

• Výpis z KN LV 6046 k.ú. Doubravka k datu 29.04.2020, 
• kopie katastrální mapy k.ú. Doubravka z náhledu do KN ze dne 25.9.2020, 
• znalecký posudek poskytnutý objednatelem, 
• údaje o městě z www.plzen.eu, 
• informace z aktuálního realitního trhu, z realitního serveru www.sreality.cz aj. 

 
Lokalita:  
Plzeň je statutární město na západě Čech, metropole Plzeňského kraje a je čtvrtým největším městem 
v České republice. Ve městě je veškerá technická i občanská vybavenost. Dopravu ve městě zajišťuje 
MHD, kterou tvoří 3 trakce: tramvaje, trolejbusy a autobusy. 

Oceňovaná nemovitost se nachází ve čtvrtém městském obvodu Doubravka ve východní části města. 
Bytová jednotka č. 965/23 se nachází ve velkém panelovém bytovém domě v ulici Smrková, v sousedství 
nákupního i zábavního Centra Doubravka. Okolní zástavba je smíšená z panelových bytových domů, 
lokality rodinných domů s objekty doprovodných služeb. Zastávka trolejbusu „Opavská“ je vzdálená 350 
m od domu. Lokalita je klidná. Příjezd k nemovitosti je zajištěn po komunikaci z ulice Smrková.  
Pozemky kolem domu jsou upravená zeleň, místy s okrasnými porosty. Parkování u objektu je omezené, 
další možnosti jsou v sousedních ulicích.  
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Pozemky: 
Oceňovaný byt má ideální podíl ve výši 792/57518 na pozemcích č.parc. 816/48, 816/49, 816/50 
a 816/51, vše v k.ú. Doubravka. Podíl na uvedených pozemcích je součástí ocenění bytu jako celku.  
  
Inženýrské sítě:  
Byt je napojen na přípojky elektřiny, vodovodu, kanalizace, zemního plynu a teplovodu.  
 
Popis a účel: 
Bytový dům č.p. 965 je krajní sekcí panelového bytového bloku se třemi č.p. Dům je obdélníkového 
půdorysu, podsklepený (PP), se 7 nadzemními podlažími (NP) a plochou střechou. V PP jsou sklepní 
kóje, v NP je celkem 26 bytů. Bytový dům (BD) je panelové nosné konstrukce, střecha plochá s krytinou 
z asfaltových pásů, fasáda je zateplená, schodiště betonové s povrchem PVC. V domě je osobní výtah. 
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